

# 2024 оны багш нарын хичээл үйлдвэрлэлд хэрэглэх материал

№	БҮТЭЭГДЭХҮҮНИЙ НЭР	тавигдах шаардлага	ХУГАЦ АА		ХЭМЖИХ НЭГЖ	ХЭМЖЭЭ	НЭГ БҮРИЙН	БҮГД ҮНЭ
			6-Mar	12-Aug				
1	Бичгийн цаас А4	80гр тай DoubleA түүнтэй дүйцэхүйц	380	380	боодол	760	18500	14,060,000.00
2	Бичгийн цаас А3	80гр тай DoubleA түүнтэй дүйцэхүйц	4	4	боодол	8	35000	280,000.00
3	нүхтэй уут	100ш тэй,	15	15	боодол	30	11000	330,000.00
4	M-2070 Хор		20	10	ширхэг	30	45000	1,350,000.00
5	Өнгөт хорL380	өнгөт хор	4	6	ширхэг	10	6000	60,000.00
6	Өнгөт хар хор	өнгөт хор	26	26	ширхэг	52	6000	312,000.00
7	Өнгөт хорL3118	өнгөт хор	23	23	ширхэг	46	6000	276,000.00
8	ӨнгөтL3112	өнгөт хор	4	4	ширхэг	8	6000	48,000.00
9	Өнгөт I3219	өнгөт хор	100	80	ширхэг	180	6000	1,080,000.00
10	HP1018		1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00
11	Шохой		50	15	ширхэг	65	20000	1,300,000.00
12	Слайд удирдлага		2	2	ширхэг	4	40000	160,000.00
13	Маркер	арилдаг,арилдаггүй, 2 хошмуутай	85	85	ширхэг	170	2000	340,000.00
14	Маркер		9	9	багц	18	12000	216,000.00
15	Уртасгагч	даацын	20	20	ширхэг	40	50000	2,000,000.00
16	Уртасгагч	25A 4000вт чадалтай	10	10	ширхэг	20	30000	600,000.00
17	Сүүн гэрлийн ламп	гэрэл сайтай	10	10	ширхэг	20	4500	90,000.00
18	HD залгуур10м		2	2	ширхэг	4	25000	100,000.00
19	физикийн бодлдгын ном	Д.Сарангэрэл	1		ширхэг	1	300000	300,000.00
20	Физик химийн тэнцвэр ба кинетик	Д.Сарангэрэл	1		ширхэг	1	29550	29,550.00

21	Ерөнхий хими	Ц.Даржаа	1		ширхэг	1	65000	65,000.00
22	Химиин урвалжууд анализид бэлтгэх		1		ширхэг	1	30800	30,800.00
23	Аналитик химийн даллага ажлуул ном		1		ширхэг	1	18850	18,850.00
24	Люминаторын цаасА4	100ш	5	5	боодол	10	20000	200,000.00
25	Люминаторын цаасА3	100ш		5	боодол	5	35000	175,000.00
26	Samsung1053 хор		1	1	ширхэг	2	50000	100,000.00
27	Принтер хар	2үйлдэлтэй принтер	1	1	ширхэг	2	750000	1,500,000.00
28	Хулгана	утастай	3	3	ширхэг	6	25000	150,000.00
29	Хулгана	утасгүй	5	5	ширхэг	10	35000	350,000.00
30	HP 2027 принтер	принтер	1	1	ширхэг	2	560000	1,120,000.00
31	Принтер хор HP- 1020	хар	1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00
32	Принтер хор Хегох	3119	1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00
33	Социологи сурах бичиг	С.Түмэндэлгэр	1	1	ширхэг	2	55000	110,000.00
34	Смарт ширээний цаг спикер		1	1	ширхэг	2	50000	100,000.00
35	Хавтас	20 хуудас	2	2	ширхэг	4	4500	18,000.00
36	Хавтас	40 хуудас	20	20	ширхэг	40	5500	220,000.00
37	Амжилт 800ном		1	1	ширхэг	2	25000	50,000.00
38	Нийгмийн тухай мэдлэг 1-р дэвтэр	Д.Буян	1	1	ширхэг	2	18000	36,000.00
39	Номын тавиур		2	2	ширхэг	4	9000	36,000.00
40	Монгол орны физик газарзүй ном		1	1	ширхэг	2	78600	157,200.00
41	Принтерийн хор	A/83	2	2	ширхэг	4	45000	180,000.00
42	Газар зүйн боловсролын үндэс		1	1	ширхэг	2	84800	169,600.00
43	принтерийн хор A/85		1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00
44	Bluetooth чихэвч		2	2	ширхэг	4	170000	680,000.00
45	Принтер хор	ML2165W	1	1	ширхэг	2	50000	100,000.00
46	алсын удирдлага	1031034 кодтой	1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00

47	РРТ алсаас улирдагч		5	5	ширхэг	10	45000	450,000.00
48	Принтерийн хор	3400	1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00
49	Принтерийн хор laser iit	M1132	1	1	ширхэг	2	45000	90,000.00
50	Power bank	30000тай	10	10	ширхэг	20	90000	1,800,000.00
51	Волейболын бөмбөг		13	13	ширхэг	26	65000	1,690,000.00
52	Наалддаг самбар		1	1	ширхэг	2	35000	70,000.00
53	Слайд цаас НИМГЭН	A/4	4	4	ширхэг	8	28000	224,000.00
54	Ком шугам	шар шугам	2	2	ширхэг	4	35000	140,000.00
55	Скоч	өргөн	20	10	ширхэг	30	7000	210,000.00
56	Тосон бал		1	1	ширхэг	2	28000	56,000.00
57	флюпчарт цаас		1	1	ширхэг	2	25000	50,000.00
58	маркер 4өнгө		4	4	ширхэг	8	1500	12,000.00
59	Зөөврийн хард диск		2	2	ширхэг	4	150000	600,000.00
60	Хөгжмийн ком утас	үндэсний	1	1	ширхэг	2	150000	300,000.00
61	Бүжгийн гутал		1	1	ширхэг	2	170000	340,000.00
62	люминатар машин	A/4	10	10	ширхэг	20	170000	3,400,000.00
63	лекал шугам		6	6	ширхэг	12	3500	42,000.00
64	эсгий	Цагаан	2	2	метр	4	35000	140,000.00
65	тэмээний ноосон утас		2	2	боодол	4	10000	40,000.00
66	бүдүүн утас	мяндасан	4	4	ширхэг	8	2500	20,000.00
67	утас	торгон	2	2	ширхэг	4	8000	32,000.00
68	a/2 жааз	A/2	2	2	ширхэг	4	45000	180,000.00
69	дуу өсгөгч		2	2	ширхэг	4	50000	200,000.00
70	хулдаасан метр	10м	10	10	ширхэг	20	3500	70,000.00
71	зиг заг хавтан		5	5	ширхэг	10	120000	1,200,000.00
72	лак нитро		5	5	ширхэг	10	30000	300,000.00

73	Хавтан холбох шруп		1	1	хайрцаг	2	13000	26,000.00
74	лакны багс		2	2	ширхэг	4	3000	12,000.00
75	булан төмөр		30	30	ширхэг	60	500	30,000.00
76	BAOHONG A2 усан бүлгийн цаас		5	5	ширхэг	10	4200	42,000.00
77	усан будгийн бийр		1	1	ширхэг	2	25000	50,000.00
78	ленинград будаг	24 өнгө орос будаг	1	1	ширхэг	2	128000	256,000.00
79	Bluetooth keybord		5	5	ширхэг	10	50000	500,000.00
80	Bluetooth чихэвч		1	1	ширхэг	2	25000	50,000.00
81	шүршдэг лак		3	3	ширхэг	6	12000	72,000.00
82	шүршдэг будаг		3	3	ширхэг	6	8000	48,000.00
83	халуун цавууны лаа	нарийн	37	37	ширхэг	74	1000	74,000.00
84	супер цавуу		20	10	ширхэг	30	1000	30,000.00
85	404 цавуу		5	5	ширхэг	10	5000	50,000.00
86	401 цавуу		10	20	ширхэг	30	9000	270,000.00
87	шалны хулдаас		24	23	ширхэг	47	28000	1,316,000.00
88	тараган цавуу		20	20	ширхэг	40	15000	600,000.00
	Слайд цаас	Зузаан А/4	20	16	боодол	36	50000	1,800,000.00
89	давирхай		1	1	ширхэг	2	25000	50,000.00

45,970,000.00